[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.093/2013.

Monte Azul Paulista, 14 de Agosto de 2013.

Excelentíssimo Senhor:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, a gentileza de assinar as credenciais/identificação dos seguintes vereadores desta Câmara Municipal: Antonio da Costa Filho, Ana Maria Fonzar Plaza, Raquel Lauriano de Souza, Eliel Prioli, Euro Blattner, Percival Rogge e Tiago Fabrício Pontes.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  FÁBIO FERNANDES LIMA,

MM. JUIZ DA 171ª ZONA ELEITORAL

NESTA.